
ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ- МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА — ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от 28.09.2020 №2

Об обеспечении условий выполнения
председателем Думы города Покачи УП
созыва своих полномочий в связи с
избранием на выборную
муниципальную должность в Думе
города Покачи

В соответствии с частью 4 статьи 22 Устава города Покачи, руководствуясь
статьёй 172 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения
условий для осуществления полномочий председателя Думы города Покачи, Дума
города Покачи

РЕШИЛА:

1. Определить, что избранный председатель Думы города Покачи УПсозыва
Руденко Александр Степанович, осуществляет свои полномочия на постоянной
основе.

2. Со дня избрания Руденко Александра Степановича председателем Думы
города Покачи УП созыва ему предоставляются гарантии, предусмотренные
Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 28.12.2007 №201-оз
«О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа
местного самоуправления, выборного должностного лица—местного
самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», Уставом города
Покачи и решением Думы города Покачи от 13.06.2018 №47 «О порядке
предоставления гарантий лицам, замещающим муниципальные должности в городе
Покачи», в связи с освобождением его от работы вследствие избрания на
муниципальную должность в органах местного самоуправления города Покачи.

2. Настоящее решениевступает в силу с момента подписания.—р...
Председатель Думы
города Покачи СЕР А.С. Руденко

Принято Думой города Покачи
28.09.2020 года


